
Krajowa Wystawa Psów 1, 4 i 8. Grupy FCI 
Nadarzyn-Wolica, 8.04.2017 

 

 

  
 

Sędzia: Waldemar Federak (PL) 

FCI 166 - Owczarek niemiecki krótkowłosy  

Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Double coat 
 

Psy - Dogs 
Klasa pośrednia - Intermediate Class      1  108 - 108 
Klasa otwarta - Open Class       1  109 - 109 
Klasa użytkowa - Working Class      1  110 - 110 
 
Suki - Bitches 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy     3  111 - 113 
Klasa szczeniąt - Puppy Class       1  114 - 114 
Klasa młodzieży - Junior Class       3  115 - 117 
Klasa pośrednia - Intermediate Class      6  118 - 123 
Klasa otwarta - Open Class       8  124 - 131 
Klasa weteranów - Veteran Class      1  132 - 132 
 

Sędzia: Waldemar Federak (PL) 

FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy 

Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long and harsh outer coat 
 
Psy - Dogs 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy     1  58 - 58 
Klasa szczeniąt - Puppy Class       1  59 - 59 
Klasa młodzieży - Junior Class       5  60 - 64 
Klasa pośrednia - Intermediate Class      5  65 - 69 
Klasa otwarta - Open Class       5  70 - 74 
Klasa użytkowa - Working Class      4  75 - 78 
 
Suki - Bitches 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy     4  79 - 82 
Klasa szczeniąt - Puppy Class       2  83 - 84 
Klasa młodzieży - Junior Class       8  85 - 92 
Klasa pośrednia - Intermediate Class      7  93 - 99 
Klasa otwarta - Open Class       6  100 - 105 
Klasa użytkowa - Working Class      2  106 - 107 


